

قائم مقام وزیر بهداشت:

کشور با کمبود پزشک عمومی مواجه است



قائم مقام وزیر بهداشت و درمان و آموزش پزشکی با بیان اینکه حدود ۲۰ هزار پزشک عمومی در کشور فعالند، گفت: با کمبود جدی پزشک عمومی مواجه هستیم و یکی از تنگناهای موجود برای گسترش طرح پزشک خانواده همین کمبودهاست.

به گزارش ایرنا، ایرج حریرچی در آیین گشایش نخستین سمینار بین المللی پزشک خانواده در شیراز بیان داشت: اگر شمار پزشکان عمومی که سالانه در ایران دانش آموخته می شوند کشور با تنها به تریب پزشک عمومی، سالها به طول می انجامد.

قائم مقام وزیر بهداشت و درمان و آموزش پزشکی با بیان اینکه ذهنیت اضافه پزشک داشتن، ذهنیتی نادرست است، گفت: به ازای هر یک هزار نفر در جامعه ما حدود ۱،۲۱ (یک و بیست و یک صدم) نفر پزشک فعال است در حالی که این نسبت در اروپا ۳،۵ درصد است.

باهد جذب ۳ هزار و ۵۰۰ استاد

ثبت نام جذب هیئت علمی دانشگاه آزاد

ادامه دارد

مهلت ثبت نام در دومین فراخوان سال جاری دانشگاه آزاد اسلامی از امروز در سامانه جذب این دانشگاه آغاز شد که در این مرحله ۳ هزار و ۵۰۰ نفر پذیرفته خواهند شد.

به گزارش مهر، مهلت ثبت نام در دومین فراخوان جذب هیئت علمی در دانشگاه آزاد از ۵ دی ماه آغاز شده است و این فراخوان بر اساس ضوابط و مقررات جذب هیئت علمی مصوب هیئت عالی جذب شورای عالی انقلاب فرهنگی از میان متقاضیان واجد شرایط صورت می پذیرد.

در این فراخوان بر اساس بند ۴۴ قانون برنامه پنجم توسعه، دانشگاه آزاد حداقل ۱۰ درصد اعضای هیئت علمی مورد نیاز خود را از بین جامعه ایتازگران که شامل رزمندگان با بیش از ۶ ماه حضور داوطلبانه در جبهه، جانبازان بالای ۲۵ درصد، آزادگان بالای سه سال اسارت، فرزندان جانبازان بالای ۵۰ درصد، فرزندان شهدا و فرزندان آزادگان با بیش از ۳ سال اسارت که دارای مدرک دکتری تخصصی مورد تایید باشند تأمین می کند.

در این فراخوان لیست اولویت های فراخوان به صورت هوشمند و بر اساس مقطع یا مدرک تحصیلی متقاضی (دکتری یا دانشجوی دکتری) و همچنین تطابق رشته تحصیلی برای انتخاب در اختیار متقاضیان قرار می گیرد.

شرط سنی برای دارندگان مدرک کارشناسی ارشد حداکثر ۳۵ سال، دانشجویان دکتری حداکثر ۴۰ سال و برای دارندگان مدرک دکتری تخصصی حداکثر ۴۵ سال است.



معاون اداری و مالی این سازمان خبر داد
استخدام کادر بیمه ای و درمانی
در سازمان تأمین اجتماعی

تابعه در سراسر کشور در سال جاری خبر داد. به گزارش اداره کل روابط عمومی سازمان تأمین اجتماعی، رحیم اردلان با اعلام این خبر گفت: سازمان تأمین اجتماعی به منظور تکمیل کادر واحدهای بیمه ای و درمانی در سراسر کشور نیروی انسانی مورد نیاز خود را از طریق آزمون کتبی، مصاحبه و گزینش جذب می کند.

وی افزود: داوطلبان استخدام می توانند نسبت به ثبت نام، از روز شنبه ۹۴/۱۰/۱۲ لغایت ۹۴/۱۰/۱۸ از طریق سایت رسمی سازمان تأمین اجتماعی به نشانی www.tamin.ir اقدام نمایند.

وی خاطر نشان کرد: تمامی متقاضیان در صورت احراز شرایط برابر مفاد آگهی منتشره، نسبت به ثبت نام در مهلت مقرر اقدام نمایند.

اردلان در ادامه افزود: آزمون کتبی استخدام پیمانی سازمان تأمین اجتماعی در تاریخ ۱۶ بهمن ۱۳۹۴ به صورت همزمان در سراسر کشور برگزار خواهد شد.



معاون اداری و مالی سازمان تأمین اجتماعی از استخدام پیمانی نیروی انسانی مورد نیاز واحدهای

انتشار کلید آزمون ورودی

نتایج آزمون و کالت نهایتاً ۱۵ بهمن ماه اعلام می شود

کلید آزمون ورودی متقاضیان اخذ پروانه کارآموزی و کالت سال ۱۳۹۴ منتشر شد.

به گزارش ایسنا، شرکت کنندگان در آزمون و کالت سال ۹۴ می توانند با مراجعه به سایت سنجش به نشانی www.sanjesh.org کلید سوالات را مشاهده کنند.

بهمن کشاورز رئیس اتحادیه سراسری کانون های وکلای دادگستری ایران (اسکودا) با اشاره به انتشار کلید آزمون و کالت اظهار کرد: بعد از قرار گرفتن کلید سوالات آزمون و کالت بر روی سایت سازمان سنجش این طور نیست که نتایج این آزمون ظرف یکی دو روز اعلام شود؛ زیرا آزمون های زیادی برگزار شده و این امر زمان بر است؛ البته ما سعی می کنیم سازمان سنجش اعلام نتایج و کالت را در اولویت قرار دهد.

وی با بیان اینکه نتایج آزمون و کالت نهایتاً ۱۵ بهمن ماه اعلام می شود، خطاب به داوطلبان آزمون و کالت ۹۴ گفت: داوطلبان نگران نباشند، همه امور به درستی و در جای خودش انجام می شود.

کشاورز همچنین در پاسخ به این انتقاد که «اسکودا باید پاسخگویی افکار عمومی باشد و به راحتی نمی توان گفت که اعلام نتایج در ۱۵ بهمن ماه انجام خواهد شد» گفت: این سخن در قسمتی کاملاً درست است و اسکودا باید پاسخگویی افکار عمومی است و از آن مهتر حامی و حافظ حقوق ۶۸ هزار داوطلب است که بر سر صدمه رقابت می کنند؛ لذا آنچه برای ما مهم است این است که به هیچ وجه دقت فدای سرعت نشود.

کشاورز تأکید کرد: هرگز اعلام نشد که نتیجه در ۱۵ بهمن ماه اعلام می شود بلکه گفته شد که نتایج آزمون و کالت نهایتاً ۱۵ بهمن ماه اعلام خواهد شد. قاعدتاً کسانی



که حقوق خوانده اند باید درس اصول را هم خوانده باشند و با مفهوم غایت هم آشنا باشند و متوجه شوند که نتایج ممکن است هر لحظه اعلام شود، اما غایت و نهایت آن ۱۵ بهمن ماه خواهد بود.

رئیس اتحادیه سراسری کانون های وکلای دادگستری ایران (اسکودا) تصریح کرد: مطمئناً سعی خواهد شد نتایج آزمون و کالت با رعایت نهایت دقت و احتیاط هر چه زودتر اعلام شود.

رئیس دانشگاه آزاد:

نمی توان به بهانه اشتغال
مانع از حق ادامه تحصیل افراد شد

فراخوان جذب خبر داد و گفت: فرآیند جذب این افراد تا پایان خرداد سال ۹۵ به تمام خواهد رسید به گونه ای که با جذب این افراد، ما به تعهد خود مبنی بر جذب سالانه ۵ هزار عضو هیئت علمی عمل کرده ایم. همچنین ۲ هزار عضو هیئت علمی با مدرک دکتری جذب خواهند شد که اعتبار آن نیز در نظر گرفته شده است.

وی همچنین از تبدیل وضعیت بیش از ۲ هزار عضو هیئت علمی در دانشگاه آزاد اسلامی خبر داد و گفت: دانش یعنی کیفیت به همین منظور است که نمی توان

فراخوان جذب خبر داد و گفت: فرآیند جذب این افراد تا پایان خرداد سال ۹۵ به تمام خواهد رسید به گونه ای که با جذب این افراد، ما به تعهد خود مبنی بر جذب سالانه ۵ هزار عضو هیئت علمی عمل کرده ایم. همچنین ۲ هزار عضو هیئت علمی با مدرک دکتری جذب خواهند شد که اعتبار آن نیز در نظر گرفته شده است.

وی همچنین از تبدیل وضعیت بیش از ۲ هزار عضو هیئت علمی در دانشگاه آزاد اسلامی خبر داد و گفت: دانش یعنی کیفیت به همین منظور است که نمی توان

مدیرعامل صندوق کارآفرینی امید اعلام کرد
شناسایی محصولات
بازار محور و اشتغالزا



مدیرعامل صندوق کارآفرینی امید مهم ترین اصل در کارآفرینی را ایده پردازی ذکر کرد و گفت: صندوق کارآفرینی امید ضمن شناسایی محصولات بازار محور، از افراد ایده پرداز حمایت مالی می کند.

اصغر نوراله زاده در گفت و گو با ایسنا، اظهار کرد: یکی از وظایف صندوق، اعطای تسهیلات و حمایت مالی از کارآفرینان است و بر همین اساس ارتباط دو سویه با صاحبان ایده و اندیشه و کارآفرینان را مدنظر دارد.

وی ادامه داد: حمایت از کسب و کارهای خرد و کوچک یکی از استراتژی های این است که دنبال می کنیم و هدف گذاری خود در صندوق را بر این اصل استوار کرده ایم.

مدیرعامل صندوق کارآفرینی امید در ادامه، جلب مشارکت های مردمی، ایجاد اشتغال پایدار و ساماندهی تولید در مناطق کمتر توسعه یافته را از اولویت های صندوق پرشمرد.

وی با اشاره به طرح هر طرح یک محصول، گفت: این طرح، شناسایی و حمایت مالی از مزیت های رقابتی روستاها و تولیدات روستایی پیش بینی و مقرر شده تا پایان سال حداقل یک روستا در هر استان تحت پوشش این طرح قرار گیرد.

به گفته نوراله زاده، آن دسته کسب و کارهایی که در مناطق کمتر برخوردار مزیت رقابتی داشته باشند، محور توسعه محلی و مبنای توسعه کسب و کار قرار می گیرند.

مدیرعامل صندوق کارآفرینی امید با بیان اینکه صندوق کارآفرینی امید فاقد ردیف اعتباری و بودجه دولتی است گفت: در حال حاضر با توجه به رشد جمعیت آماده ورود به بازار کار و اهمیت کسب و کارهای خرد و کوچک در اشتغالزایی، لازم است تا توجه ویژه ای به منابع و بودجه صندوق صورت گیرد.

وی افزود: با توجه به فرآیند پیچیده دریافت مجوز مشاغل و دریافت وام و تسهیلات، متولی تأمین منابع کسب و کارهای غیر رسمی و نوپا صندوق کارآفرینی امید است که با شناسایی محصولات بازار محور، امکان رونق کسب و کار و ایجاد اشتغال را فراهم کرده است.

دعوت به همکاری

شرکت عالیضرد ALIFARD CO. شریک عالیضرد

شرکت عالیضرد تولید کننده محصولات سبک ایچ جهت تصدی پست های سازمانی ذیل از افراد خلاق، خود انگیز، علاقمند به یادگیری و دانش آموخته از دانشگاه های معتبر جهت فعالیت در محیطی پویا و سازنده با حقوق و مزایای مگنی دعوت به همکاری می نماید

ردیف	عنوان شغل	تحصیلات	سابقه کار مرتبط	محل کار	توضیحات
۱	مدیر صادرات	لیسانس / فوق لیسانس مرتبط	ده سال	تهران	تسلط کامل به زبان انگلیسی
۲	رئیس بازرگانی داخلی	لیسانس مرتبط	هفت سال	تهران	تسلط کامل به فرآیندهای بازرگانی
۳	رئیس بازرگانی خارجی	لیسانس مرتبط	هفت سال	تهران	تسلط کامل به خرید خارجی
۴	کارشناس منابع انسانی	لیسانس مدیریت	سه سال	تهران	مسلط به فرآیندهای منابع انسانی
۵	مدیر فنی	لیسانس مهندسی مکانیک یا برق	ده سال	ساوه	تسلط کامل به نگهداری و تعمیرات ماشین آلات تولید
۶	رئیس HSE	لیسانس / فوق لیسانس مرتبط	هفت سال	ساوه	تسلط کامل به فرآیندهای HSE کارخانه
۷	کارمند اداری	لیسانس مدیریت	سه سال	فیروزکوه	مسلط به قانون کار و تأمین اجتماعی امور کارگزینی و نرم افزار PWKARA

آشنایی با فرم افرای عمومی، تخصصی و زبان انگلیسی برای همه ردیف ها الزامی است. علاقه مندان می توانند درخواست های خود را الزاماً با ذکر عنوان شغلی مورد نظر به پست الکترونیکی recruitment@sunich.org و یا نمابر ۸۸۸۳۸۵۵۳ ارسال نمایند

استخدام

شرکت معتبر دارویی - غذایی جهت تکمیل کادر بازاریابی خود نماینده علمی حرفه ای با تحصیلات بالا در شهرهای تهران، مشهد، شیراز، رشت، اصفهان و کرمانشاه استخدام می نماید.

دارا بودن مدرک تحصیلی در یکی از رشته های

گروه پزشکی، دامپزشکی، پرستاری، مامایی، علوم تغذیه، صنایع غذایی، زیست شناسی، میکروبیولوژی

الزامی است.

خواهشمند است متقاضیان رزومه خود را با درج کلمه **medrep** در موضوع ایمیل به آدرس ذیل ارسال نمایند.

jobs@behdashtkar.com

استخدام

جای رفاه لاهیجان LAHIJAN REFAH TEA

شرکت تیمن (جای رفاه لاهیجان) بنیانگذار صنعت چای سبز و بزرگترین تولید کننده چای سبز و سیاه در ایران جهت توسعه سازمان فروش خود در استان گیلان با شرایط ویژه استخدام می کند.

کارشناس فروش و بازاریابی با ۲ سال سابقه مثبت

سرپرست فروش و سرپرست فروش موزیک با ۲ سال سابقه مثبت

سرپرست فروش نماینده کان استانها با ۲ سال سابقه مثبت

سرپرست بازرگانی خارجی و صادرات مواد غذایی با ۲ سال سابقه مثبت

حسابدار فروش با آشنایی کامل به فرم افرای عمومی

جهت دریافت اطلاعات بیشتر با شماره های ذیل تماس بگیرید:

تلفن تماس: ۰۲۱-۴۲۹۶۲-۰۱۳ داخلی ۱۰۱ و یا همراهِ ۰۹۱۹۳۱۹۰۲۲۵

دعوت به همکاری

پیک شرکت معتبر وارد کننده تجهیزات آژیا پزشکی صنعتی

جهت تکمیل کادر فروش نیاز به جذب نیروی متخصص خانم و یا آقا با مشخصات زیر دارد:

- مدرک تحصیلی لیسانس مواد یا متالورژی یا مرتبط از دانشگاه های دولتی
- حداکثر سن ۳۰ سال
- آشنایی زبان انگلیسی در حد درک کامل کاتالوگ و نرم افزار office
- سابقه کار مفید در زمینه فروش
- روابط عمومی مناسب و علاقمند به کار گروهی
- حقوق ثابت به همراه پورسانت تصاعدی فروش
- ساکن تهران

متقاضیان رزومه کاری خود را به آدرس eltra@ocean-alf.com و یا به نمابر ۸۸۸۹۷۷۷۳ ارسال نمایند.

بیمه نوین (سهامی عام) Novin Insurance

آگهی پذیرش نمایندگی

شرکت بیمه نوین (سهامی عام) به منظور توسعه شبکه فروش و گسترش خدمات بیمه ای خود در مرکز استان ها و شهرهای سبزوار، تنکابن و کاشان از متقاضیان نمایندگی حقیقی و همچنین متقاضیان فروش بیمه های عمر انفرادی در قالب آئین نامه شماره ۵۴ شورای عالی بیمه دعوت به همکاری می نماید. علاقه مندان برای کسب اطلاع از شرایط اعطای نمایندگی و ثبت نام می توانند به سایت شرکت به نشانی الکترونیکی زیر مراجعه نمایند.

www.novininsurance.com

خط ویژه: ۰۲۱-۲۳۰۴۷ | تلفن: ۰۲۱-۲۲۲۷۷۷۵ | فکس: ۰۲۱-۲۲۹۲۳۸۴۶